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§ 60 
Edustajan nimeäminen ja toimiohjeiden antaminen Metropolia 
Ammattikorkeakoulu Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Talmat Maarit 
Pullinen Paula 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto nimeää Espoon kaupungin 
edustajaksi Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n 20.5.2026 pidettävään 
varsinaiseen yhtiökokoukseen kasvun ja oppimisen toimialan hallinto- ja 
lakiasiainpäällikkö Tiina Pesosen tai hänen määräämänsä sekä antaa 
yhtiökokousedustajalle toimiohjeeksi: 
  
1 
kannattaa yhtiön vuoden 2025 tilinpäätöksen vahvistamista, 
  
2 
kannattaa yhtiön tilikauden tuloksen, 529 033,86 euroa, kirjaamista taseen 
edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille ja hallituksen esitystä, että osinkoa 
ei jaeta, 
  
3 
kannattaa vastuuvapauden myöntämistä yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle tilikaudelta 2025, 
  
4 
kannattaa yhtiön hallituksen esitystä, että hallituksen jäsenten 
kokouspalkkiot ja vuosipalkkiot säilyvät ennallaan, 
  
5 
esittää, että yhtiön hallitukseen valitaan Espoon kaupungin edustajiksi 
kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Merja Narvo-Akkola ja talous- ja 
hallintojohtaja Nella Paakkolanvaara, 
  
6 
kannattaa yhtiön hallituksen esitystä tilintarkastajien valinnasta, 
  
7 



päättää muista kokouskutsussa esitetyistä kohdista ja mahdollisesti kantaa 
edellyttävissä asioissa harkintansa mukaan varmistaa, että Espoon 
kaupungin kokonaisetu toteutuu. 
Lisäksi hyväksytään myös se, että yhtiökokous voidaan järjestää 
etäyhteyden välityksellä. 
  

Käsittely  
Narvo-Akkola poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 
(HallintoL 28 § 1 mom 5) -kohta) 
 

Päätös 
Konserni- ja tilajaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
  

Selostus  
Yhtiökokous 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 
keskiviikkona 20.5.2026. Mikäli osakkaiden yksimielistä päätöstä 
etäyhteyden välityksellä järjestettävästä yhtiökokouksesta ei saada, 
yhtiökokous järjestetään Metropolian Myllypuron kampuksella. 
 
Yhtiökokouksessa käsitellään tilinpäätös, toimintakertomus ja 
tilintarkastuskertomus ja päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta, taseen 
osoittaman voiton käyttämisestä sekä vastuuvapaudesta hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle. Lisäksi päätetään hallituksen jäsenten 
lukumäärästä ja hallituksen jäsenille maksettavista palkkioista sekä 
valitaan hallituksen jäsenet ja hallituksen puheenjohtaja ja tilintarkastajat. 
 
Yhtiökokouksen kutsu ja esityslista sekä tilinpäätös ja toimintakertomus 
2025 ovat oheismateriaalina. 
 
Yhtiön toimiala ja omistajat 
 
Yhtiön toimialana on yhtiöjärjestyksen mukaan ammattikorkeakoululaissa 
määriteltyjen tehtävien hoitaminen. Yhtiö voi harjoittaa liiketoimintaa, joka 
tukee ammattikorkeakoululaissa säädettyjen tehtävien toteuttamista. 
Toimintaansa varten yhtiö voi omistaa ja hallita osakkeita, osuuksia ja 
kiinteistöjä sekä käydä niillä kauppaa ja vuokrata niitä. Lisäksi yhtiö voi 
ottaa vastaan avustuksia ja lahjoituksia. Yhtiön tarkoitus on muu kuin 
voiton tuottaminen osakkeenomistajille. Mahdollinen voitto on käytettävä 
yhtiön oman toiminnan tukemiseen ja kehittämiseen.  
 
Omistajina ovat Helsingin kaupunki 42 %, Espoon kaupunki 27 %, Vantaan 
kaupunki 26 %, Kirkkonummen kunta 4 % ja Kauniaisten kaupunki 1 %. 
 
Tilinpäätös ja toimintakertomus tilikaudelta 2025 sekä tilikauden 
tuloksen käsittely 
 
Tilinpäätös 2025 
 
Metropolian liikevaihto oli 127,7 milj. euroa, joka laski edellisestä vuodesta 
6,9 milj. euroa (-5,1 %). Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoitus laski 7,5 
milj. euroa ja muu ulkopuolinen tulorahoitus kasvoi 0,6 milj. euroa. 
 



Toimintakulut olivat yhteensä 129,4 milj. euroa ja ne kasvoivat edellisestä 
vuodesta 1,4 %. Henkilöstökulut 87,9 milj. euroa kasvoivat edellisestä 
vuodesta 6,8 %. Poistot olivat 6,7 milj. euroa ja laskivat edellisestä 
vuodesta 2,1 %. 
 
Metropolian vuoden 2025 tilikauden tulos oli 0,5 milj. euroa voitollinen. 
Oikaistu tulos 2,0 milj. euroa huomioi opetus- ja kulttuuriministeriön 
vuodelle 2021 liikaa maksaman vuodelle 2025 kuuluvan tulorahoituksen 
0,5 milj. euroa sekä vuodelle 2024 maksaman Digivisio 2030 -projektin 
rahoituksen 7,0 milj. euroa (vuoden 2025 oikaisu 0,9 milj. euroa). 
 
Talouden tunnusluvuissa maksuvalmius oli tyydyttävä, kassan riittävyys oli 
11 päivää (ed. vuosi 24 pv). Omavaraisuusaste oli 74,0 % (ed. vuosi 75,8 
%), joten vakavaraisuus säilyi hyvänä.  
 
Toimintakertomus 2025 
 
Toimintakertomuksessa todetaan, että Metropolia siirtyi uuden strategian 
nelivuotiskauteen. Strategiateemoja ovat jatkuva oppimisen uudistaja, 
ilmiölähtöinen ratkaisija, kestävän kehityksen ja kasvun rakentaja, 
digitalisaation edelläkävijä sekä avoin ja yhteisöllinen Metropolia.  
 
Syyslukukaudella 2025 Metropoliassa oli kirjoilla 19 261 opiskelijaa. 
Tutkinto-opiskelijoita päivätoteutuksessa oli 12 082 ja tutkintoon johtavaan 
monimuotototeutukseen osallistuvia opiskelijoita 4 640. Ylempää 
ammattikorkeakoulututkintoa suorittavia opiskelijoita oli 2 502 ja 
erikoistumiskoulutuksissa 37 opiskelijaa. 
 
Vuonna 2025 tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan (TKI) liikevaihto 
oli 12,6 miljoonaa euroa ja vuoden lopussa käynnissä oli 70 TKI-hanketta. 
Ulkopuolinen TKI-rahoitus oli 6,7 miljoonaa euroa. Noin 80 % hankkeista 
oli Euroopan unionin rahoittamia. 28 TKI-kumppanuussopimusta tukivat 
strategian mukaisesti ilmiölähtöisiin innovaatiokeskittymiin perustuvaa 
toimintaa. Julkaisuja tuotettiin yhteensä 915, joka on 35 vähemmän kuin 
edellisenä vuonna. 
 
Metropoliassa oli 31.12.2025 päätoimisessa työsuhteessa yhteensä 988 
henkilöä, joista opetushenkilöstöä 560 (56,7 %) ja muita asiantuntijoita 428 
(43,3 %). Muutosneuvottelut käynnistettiin Metropoliassa helmikuussa 
2026. Muutos-neuvottelujen tuloksena Metropolia irtisanoo enintään 40 
hlöä. 
 
Tilintarkastuskertomus vuodelta 2025 
 
Tilintarkastuskertomuksessa todetaan, että tilinpäätös antaa oikean ja 
riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Toimintakertomuksen osalta tilintarkastuskertomuksessa todetaan, että 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen 
sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 
Tilikauden tuloksen käsittely 
 



Tilikauden tuloksen käsittelyn osalta hallituksen esityksenä on, että 
tilikauden tulos 529 033,86 euroa kirjataan voitto-/ tappio tilille ja että 
osinkoa ei jaeta. 
 
Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen sekä jäsenten ja 
puheenjohtajan valinta 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan hallitukseen kuuluu 7-9 jäsentä. 
 
Osakassopimuksen mukaan Helsingin kaupunki nimeää kolme (3), Espoon 
kaupunki kaksi (2) ja Vantaan kaupunki kaksi (2) hallituksen jäsentä. 
Hallituksessa on kaksi jäsentä ammattikorkeakouluyhteisöstä, joista toinen 
kuuluu henkilöstöön ja toinen opiskelijoihin. 
 
Espoon osalta hallitukseen esitetään nimitettäväksi kasvun ja oppimisen 
toimialajohtaja Merja Narvo-Akkola sekä talous- ja hallintojohtaja Nella 
Paakkolanvaara. 
 
Hallituksen tehtävistä säädetään osakeyhtiölaissa ja 
ammattikorkeakoululaissa. 
 
Hallituksen puheenjohtajille ja jäsenille maksettavat palkkiot 
 
Yhtiökokoukselle ei esitä muutoksia palkkioihin. Metropolia 
Ammattikorkeakoulu Oy:n hallituksen puheenjohtajistolle ja jäsenille on 
maksettu kokouspalkkioita seuraavasti: 
 
-puheenjohtaja 325 euroa kokoukselta 
-varapuheenjohtaja 270 euroa kokoukselta 
-jäsenet 270 euroa kokoukselta 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n hallituksen puheenjohtajistolle on 
maksettu vuosipalkkiota seuraavasti: 
 
-puheenjohtaja 5 200 euroa vuodessa 
-varapuheenjohtaja 2 600 euroa vuodessa 
 
Konsernijaostolle ehdotetaan, että Espoon edustajalle annetaan 
toimiohjeeksi kannattaa Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n hallituksen 
esitystä hallituksen palkkioiden säilyttämiseksi ennallaan. 
 
Tilintarkastajien valinta 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy on kilpailuttanut tilintarkastuspalvelut. 
Hallitus esittää yhtiökokoukselle tilintarkastuspalveluiden 
sopimustoimittajaksi BDO Audiator Oy:tä. Sopimuskausi kattaa tilikaudet 
2026-2031. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, yhtiökokouskutsu ja esityslista 
20.5.2026 



- Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, tilinpäätös ja toimintakertomus 
2025 

- Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, tilintarkastuskertomus 2025 
 
Tiedoksi 

  
 


